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 3,016.00

 13,403.00

 12,103.00

 13,000.00

 406.00

 406.00

 15,437.50

 7,540.50

 562.50

 3,654.00

 3,592.50

 2,625.00

 5,029.50

 11,341.00

 2,155.50

 2,625.00

 1,687.50

 2,665.00

 7,875.00

 7,875.00

 562.50

 562.50

 562.50

 3,093.00

 2,625.00

 4,610.00

 406.00

 562.50

 406.00

 7,875.00

 6,466.50

 3,592.50

 6,466.50

 3,520.00

31-AGO-21

04-AGO-21

05-AGO-21

05-AGO-21

03-AGO-21

02-AGO-21

03-AGO-21

03-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

05-AGO-21

05-AGO-21

05-AGO-21

09-AGO-21

18-AGO-21

11-AGO-21

02-AGO-21

02-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

09-AGO-21

09-AGO-21

31-AGO-21

18-AGO-21

18-AGO-21

18-AGO-21

18-AGO-21

18-AGO-21

19-AGO-21

20-AGO-21

25-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,016.00

 38,506.00

 57,062.50

 001

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0801-1972-08681

0708-1963-00161

0708-1963-00161

0801-1982-09613

0801-1982-09613

1623-1959-00302

0810-1969-00092

0801-1989-16120

0820-1969-00096

0107-1963-00680

0801-1978-09910

1201-1964-00160

0301-1955-00008

0501197904022

0507-1971-00227

0801-1991-23100

0500001

0507-1971-00227

0801-1976-02241

0801195703645

0801195703645

0801195703645

0101-1977-00197

0602-1967-00252

0500001

0503-1984-01468

0801195703645

0810-1969-00033

0704196900312

0820-1969-00096

0801-1964-06985

0801-1982-09613

0601196600788

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

PERCY CALIX SANCHEZ

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

RENE BARAHONA VALLADARES

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

DIANY NOHEMY QUIROZ MEZA

ANGEL SAID RUIZ VALLADARES

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

DIANY NOHEMY QUIROZ MEZA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLOS HUMBERTO ESPINAL

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

JORGE FIDEL REYES FLORES

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

JOSE RAMON IDIAQUEZ

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

OSCAR ARMANDO COREA SUAZO

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO
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 00001
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 3,520.00

 7,875.00

 406.00

 406.00

 406.00

 406.00

 406.00

 406.00

 406.00

 528.00

 406.00

 406.00

 2,250.00

 6,125.00

 6,125.00

 5,155.00

 4,375.00

 9,000.00

 718.50

 1,620.00

 2,155.50

 562.50

 3,500.00

 2,155.50

25-AGO-21

24-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

27-AGO-21

27-AGO-21

31-AGO-21

18-AGO-21

24-AGO-21

24-AGO-21

24-AGO-21

26-AGO-21

27-AGO-21

02-AGO-21

03-AGO-21

04-AGO-21

04-AGO-21

05-AGO-21

11-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 71,782.50

 33,030.00

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1701196300909

0601-1969-01365

0607198700188

1701-1965-00114

0616-1963-00082

0503-1984-01468

0810-1969-00033

0810-1969-00033

0805-1967-00046

0805-1967-00046

0503-1984-01468

0801195703645

0805-1967-00046

0503-1984-01468

0107198001271

0401-1994-00416

0422197000130

0507-1971-00227

0801-1976-02241

0101-1977-00197

0602-1967-00252

1201197600083

1401198001496

0422197000130

0401-1980-01869

1201-1964-00160

0205196600188

0302-1959-00003

1201-1984-01049

0301-1972-01170

0318-1979-01508

1210-1967-00036

0801-1963-06825

0825-1959-00087

0801-1991-23100

1210-1967-00036

1201-1984-01049

1201-1984-01049

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

JORGE FIDEL REYES FLORES

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

JORGE FIDEL REYES FLORES

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

JORGE FIDEL REYES FLORES

MOISES SARMIENTOS ARGUETA

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

DEISY SANTOS

DIANY NOHEMY QUIROZ MEZA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLOS HUMBERTO ESPINAL

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

DEISY SANTOS

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

SERVANDO ALCERRO SARAVIA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

MIRIAN LIZZETH DAVID

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

ANGEL SAID RUIZ VALLADARES

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ
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 1,120.00

 4,375.00

 718.50

 15,437.50

 9,340.50

 2,625.00

 12,600.00

 13,651.50

 13,651.50

 4,375.00

 5,170.00

 800.00

 9,000.00

 9,000.00

 3,093.00

 3,093.00

 5,937.50

 3,592.50

 5,155.00

11-AGO-21

13-AGO-21

13-AGO-21

19-AGO-21

19-AGO-21

24-AGO-21

24-AGO-21

26-AGO-21

26-AGO-21

12-AGO-21

24-AGO-21

25-AGO-21

27-AGO-21

27-AGO-21

31-AGO-21

31-AGO-21

12-AGO-21

12-AGO-21

12-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 84,231.50

 34,531.00

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1980-06959

1210-1967-00036

1201-1984-01049

0301-1967-00802

0801-1976-02241

0107-1963-00680

1623-1959-00302

0810-1969-00092

0510-1990-00527

1006-1961-00097

0801199116219

1201-1968-00362

0801-1963-06825

0810-1969-00033

0801-1973-08679

0810-1964-00183

0701196000247

0801196608320

0709-1983-00066

0704197100456

0703198401823

0710-1962-00028

0706-1962-00043

0615196200520

0801196608320

0703196800958

0703198401823

0704196300211

0704197200019

0703-1992-03754

0704196100092

0801197104412

0703197302649

0703-1986-05159

0703-1986-05159

1623-1959-00302

0810-1969-00092

1511-1980-00155

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SAULO SURISADAY VALLEJO FIGUEROA

JOSE EMILIO GOMEZ

EDGAR JOSUE GALVEZ BORJAS

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

ROSSANA ELIZABETH GALO ORTIZ

JOSE MODESTO TERCERO LOVO

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO

XIOMARA CONCEPCION MARADIAGA ALVARADO

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JOSE RAFAEL SEGURA ANDINO

JUAN CARLOS MENDOZA AROCA

DAVID ANTONIO PINEDA

CARLOS EMILIO MARTINEZ MONDRAGON

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES
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 01845
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,625.00

 2,757.00

 4,375.00

 4,375.00

 4,375.00

 2,155.50

 2,155.50

 13,651.50

 9,625.00

 2,625.00

 5,029.50

 875.00

 1,031.00

 718.50

 406.00

 528.00

 9,000.00

 9,000.00

 3,592.50

 5,155.00

 6,125.00

 3,592.50

 4,375.00

16-AGO-21

18-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

25-AGO-21

26-AGO-21

05-AGO-21

05-AGO-21

05-AGO-21

05-AGO-21

11-AGO-21

11-AGO-21

26-AGO-21

27-AGO-21

16-AGO-21

16-AGO-21

24-AGO-21

24-AGO-21

25-AGO-21

26-AGO-21

31-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 434,992.00
 434,992.00

 51,154.50

 20,838.00

 40,840.00

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1987-01270

1804-1959-00959

1618-1980-00684

1622-1989-00459

0510-1990-00527

1503-1969-00112

1201-1964-00160

0616-1963-00082

1501-1980-00198

1503197601086

0601-1979-04303

0801-1987-01270

0101-1977-00197

0107-1963-00680

0810-1969-00033

0801195703645

0318-1977-00544

0209198000551

1807197903685

0209198902515

0209-1987-00402

0209197000068

0209-1982-00578

0209-1983-01304

0825-1959-00087

0801-1952-01462

0801-1986-17063

0810-1969-00092

0801-1976-02241

INA MARGOTH ZAPATA FLORES

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

SAULO SURISADAY VALLEJO FIGUEROA

FRANCISCO TULIO GONZALES

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

DANIEL PLAXEDES SORIANO

INA MARGOTH ZAPATA FLORES

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

RENE ALDUBIN GALVEZ RODRIGUEZ

CARLOS MANUEL BANEGAS FIGUEROA

CASTO JOSE OCHOA HERNANDEZ

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

JOSUE WALTER SORTO BAIRES

LIONEL MARTINEZ NOLASCO

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

DOUGLAS ARNALDO ESCALERA ALVARENGA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO


